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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP2024A - PSIKOLOGI KEBIDANAN 

Program Studi : BID-REG 

Kelas/Tahun Akd : II/Semester Genap-20202 

Dosen : Intan Widya Sari, STT, M.Keb 

  Widya Juliarti SKM, M.Kes 

 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 19041042 SURI HANDAYANI H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

2 20041001 WINARTIN LAIA H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

3 20041002 TUTI CAHYANTI H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

4 20041003 SINDI AMALIA H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

5 20041004 SELA INTAN KAMELIA H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

6 20041007 DELPA RISKI H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

7 20041009 MAWARNI H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

8 20041010 VIONI AULIA H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

9 20041011 ADELINA LOMONGGA H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 



10 20041012 RIKA ALISA H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

11 20041013 HERA ANGLINA H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

12 20041014 TESSALONIKA HASDA 
SINAGA 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

13 20041015 SONIA ALHIDAYANI H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

14 20041016 NURILLA AGUSTINA H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UTS H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

H-
1.0 

UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 22 Agustus 2021 

STIKes Hang Tuah 

Pekanbaru Koordinator MK 

 
Widya Juliarti SKM, M.Kes  
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP2024A - PSIKOLOGI KEBIDANAN 

Kelas/Tahun Akd : II/Semester Genap-20202 

Program Studi : BID-REG 

Dosen : Intan Widya Sari, SST, M.Keb 
Widya Juliarti,SKM, M.Kes 

 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah Nama Dosen 

1 2021-03-10 1 Teori dan Konsep Psikologi 
Intan Widya Sari, SST, M.Keb  

2 2021-03-17 2 Proses Adaptasi Psikologi Pada Fase PerkembanganAnak Prasekolah 
Intan Widya Sari, SST, M.Keb  

3 2021-03-24 3 Proses Adaptasi Pada Masa Anak Masa Pubertas dan Remaja 
Intan Widya Sari, SST, M.Keb  

4 2021-03-31 4 Proses Adaptasi Psikologi Pada Perempuan Memasuki Usia Reproduktif : 
Menstruasi dan Kemandulan 

Intan Widya Sari, SST, M.Keb  

5 2021-04-07 5 Proses Adaptasi Psikologi Pada Wanita Memasuki Usia Perkawinan 
Intan Widya Sari, SST, M.Keb  

6 2021-04-13 6 Proses Adaptasi Psikologi pada Kehamilan dan Dinamika Perubahan Psikologisnya 
Intan Widya Sari, SST, M.Keb  

7 2021-04-21 7 Proses Adaptasi Psikologis pada Proses Persalinan, Nifas dan Menyusui 
Intan Widya Sari, SST, M.Keb  

8 2021-04-28 8 UTS 
Intan Widya Sari, SST, M.Keb  

9 2021-05-05 9 Proses adaptasi psikologis pada masa nifas 
Widya Juliarti,SKM, M.Kes 

10 2021-05-26 10 Proses adaptasi psikologis pada masa/ibu menyusui 
Widya Juliarti,SKM, M.Kes 

11 2021-06-02 11 Proses adaptasi psikologi pada wanita yang keguguran dan dampak yang 
ditimbulkan 

Widya Juliarti,SKM, M.Kes 

12 2021-06-09 12 Proses adaptasi psikologi pada wanita menopouse 
Widya Juliarti,SKM, M.Kes 

13 2021-06-16 13 Terapi psikologis dalam kebidanan 
Widya Juliarti,SKM, M.Kes 

14 2021-06-23 14 Mengatasi masalah psikologi pada wanita sepanjang siklus kehidupannya 
Widya Juliarti,SKM, M.Kes 

15 2021-06-30 15 Keterampilan komunikasi dan konseling dalam kebidanan dalam mengatsi masalah 
psikologis wanita 

Widya Juliarti,SKM, M.Kes 

16 2021-07-14 16 Ujian Akhir Semester (UAS) 
Widya Juliarti,SKM, M.Kes 

 
 

Pekanbaru, 22 Agustus 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Koordinatot MK 

 
Widya Juliarti,SKM, M.Kes 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP2024A - PSIKOLOGI KEBIDANAN 

Program Studi : BID-REG 

Kelas/Tahun Akd : II/Ganjil - 2020 / 2021 

Dosen : Intan Widya Sari, SST, M.Keb 
       Widya Juliarti SKM, M.Kes 

 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 20041016 NURILLA AGUSTINA 79.40 B+ 

2 20041012 RIKA ALISA 86.30 A 

3 20041010 VIONI AULIA 76.80 B+ 

4 20041003 SINDI AMALIA 85.60 A 

5 20041015 SONIA ALHIDAYANI 88.70 A 

6 20041002 TUTI CAHYANTI 80.40 A- 

7 20041013 HERA ANGLINA 78.80 B+ 

8 20041014 TESSALONIKA HASDA SINAGA 89.20 A 

9 20041001 WINARTIN LAIA 79.80 B+ 

10 20041009 MAWARNI 86.90 A 

11 20041011 ADELINA LOMONGGA 79.70 B+ 

12 20041004 SELA INTAN KAMELIA 85.60 A 

13 20041007 DELPA RISKI 77.10 B+ 

14 19041042 SURI HANDAYANI 72.40 B 

 
 

Pekanbaru, 22 Agustus 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Koordinator MK 

 
Widya Juliarti SKM, M.Kes  


